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BALANÇO FINANCEIRO 

Não consolidado 
 

Dezembro/2021 Exercício: 2021 
 

INGRESSOS 
 

Nota 

 

Exercício 
Atual 

 

Exercício 
Anterior 

Receita Orçamentária (I) 

 

  

 

  

  Ordinária 

 

  

 

  

  Vinculada 

 

  

 

  

    Recursos Vinculados à Educação 

 

  

 

  

    Recursos Vinculados à Saúde 

 

  

 

  

    Recursos Vinculados à Previdência Social - RPPS 

 

  

 

  

    Recursos Vinculados à Previdência Social - RGPS 

 

  

 

  

    Recursos Vinculados à Assistência Social 

 

  

 

  

    Outras Destinações de Recursos 

 

  

 

  

Transferências Financeiras Recebidas (II) 

 

867.345,12 

 

920.836,80  

  Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária 

 

867.345,12 

 

920.836,80  

  Transferências Recebidas Independentes de Execução Orçamentária 

 

  

 

  

  Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS 

 

  

 

  

  Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS 

 

  

 

  

  Transferências Recebidas para Aportes de Recursos para o Sistema de 
Pagamento de Pensões Militares 

 

  

 

  

Recebimentos Extraorçamentários (III) 

 

145.942,79 

 

123.502,22 

  Inscrição de Restos a Pagar Não Processados 

 

  

 

 

  Inscrição de Restos a Pagar Processados  

 

  

 

  

  Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  

 

145.942,79 

 

123.502,22 

  Outros Recebimentos Extraorçamentários  

 

 

 

  

Saldo do Exercício Anterior (IV) 

 

  

 

2.988,63  

  Caixa e Equivalentes de Caixa 

 

  

 

2.988,63  

  Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  

 

  

 

  

TOTAL (V) = (I+II+III+IV) 

 

1.013.287,91 

 

1.047.327,65 
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BALANÇO FINANCEIRO 

Não consolidado 
 

Dezembro/2021 Exercício: 2021 
 

DISPÊNDIOS 
 

Nota 

 

Exercício 
Atual 

 

Exercício 
Anterior 

Despesa Orçamentária (VI) 

 

867.329,36 

 

920.799,64 

  Ordinária 

 

867.329,36 

 

920.799,64 

  Vinculada 

 

  

 

  

    Recursos Destinados à Educação  

 

  

 

  

    Recursos Destinados à Saúde  

 

  

 

  

    Recursos Destinado a Previdência Social - RPPS  

 

  

 

  

    Recursos Destinado a Previdência Social - RGPS  

 

  

 

  

    Recursos Destinado a Assistência Social  

 

  

 

  

    Outras Destinações de Recursos  

 

  

 

  

Transferências Financeiras Concedidas (VII) 

 

  

 

2.997,96  

  Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária 

 

  

 

2.997,96  

  Transferências Concedidas Independentes de Execução Orçamentária 

 

  

 

  

  Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS  

 

  

 

  

  Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS  

 

  

 

  

  Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o Sistema de 
pagamento de Pensões Militares  

 

  

 

  

Pagamentos Extraorçamentários (VIII) 

 

145.942,79 

 

123.530,05 

  Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados  

 

  

 

  

  Pagamentos de Restos a Pagar Processados  

 

  

 

  

  Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  

 

145.942,79 

 

123.530,05 

  Outros Pagamentos Extraorçamentários 

 

  

 

  

Saldo para o Exercício Seguinte (IX) 

 

15,76 

 

0,00 

  Caixa e Equivalentes de Caixa 

 

15,76 

 

0,00 

  Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  

 

  

 

  

TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX) 

 

1.013.287,91 

 

1.047.327,65 
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BALANÇO FINANCEIRO 

Não consolidado 
 

 

Dezembro/2021 Exercício: 2021 
 

INGRESSOS 
 

 

Exercício Atual 
 

Exercício Anterior 

ESPECIFICAÇÃO 

 

Receita 
Orçamentária 

 

Deduções da 
Receita 

Orçamentária 

 

Saldo 

 

Receita 
Orçamentária 

 

Deduções da 
Receita 

Orçamentária 

 

Saldo 

 

(a) 
 

(b) 
 

(c) = (a - b) 
 

(d) 
 

(e) 
 

(f) = (d - e) 
            

Ordinária 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Vinculada 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  Recursos Vinculados à Educação  

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  Recursos Vinculados à Saúde 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  Recursos Vinculados à Previdência Social - RPPS 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  Recursos Vinculados à Previdência Social - RGPS  

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  Recursos Vinculados à Assistência Social  

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  Outras Destinações de Recursos  

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

TOTAL 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 
 

 

ITAJÁ - RN, 6 de abril de 2022 
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JOSE MENINO DA SILVA JUNIOR 
CPF/CNPJ: 056.686.794-03 

Presidente 

 

ROSANE SYMARA LIMA DE ARAUJO 
CPF/CNPJ: 916.563.114-53 

Contador(a) 
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